
COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

 Capitolo 3204/   3.01.03.01.003
CANONI PER LOCAZIONI DI TERRENI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 100

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

3204/ CANONI PER LOCAZIONI DI
TERRENI

               20.397,32                13.491,33                40.128,17                25.749,13                23.879,04                     0,00                32.850,90                     0,00                33.350,90                15.000,00

TOTALE                20.397,32                13.491,33                40.128,17                25.749,13                23.879,04                     0,00                32.850,90                     0,00                33.350,90                15.000,00

 1



COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 3204/   3.01.03.01.003
CANONI PER LOCAZIONI DI TERRENI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                13.491,33                20.397,32    0,00                20.397,32         66,14

SI 2015                25.749,13                40.128,17    0,00                40.128,17         64,17

SI 2016                     0,00                23.879,04    0,00                23.879,04          0,00

SI 2017                     0,00                32.850,90    0,00                32.850,90          0,00

SI 2018                15.000,00                33.350,90    0,00                33.350,90         44,98

totale % di riscossione        175,29

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         35,06

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         64,94

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                     0,00         64,94                     0,00

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                13.491,33                 1.349,13                20.397,32    0,00                20.397,32                 2.039,73         66,14

SI 2015 0,10                25.749,13                 2.574,91                40.128,17    0,00                40.128,17                 4.012,82         64,17

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                23.879,04    0,00                23.879,04                 2.387,90          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                     0,00                32.850,90    0,00                32.850,90                11.497,82          0,00

SI 2018 0,35                15.000,00                 5.250,00                33.350,90    0,00                33.350,90                11.672,82         44,98

                9.174,04                31.611,09         29,02

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         70,98

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                     0,00         70,98                     0,00

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                13.491,33                20.397,32    0,00                20.397,32         66,14          6,61

SI 2015 0,10                25.749,13                40.128,17    0,00                40.128,17         64,17          6,42

SI 2016 0,10                     0,00                23.879,04    0,00                23.879,04          0,00          0,00

SI 2017 0,35                     0,00                32.850,90    0,00                32.850,90          0,00          0,00

SI 2018 0,35                15.000,00                33.350,90    0,00                33.350,90         44,98         15,74

totale         28,77

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         71,23

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                     0,00         71,23                     0,00
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 11008/   1.01.01.08.002
ACCERTAMENTO ICI /IMU ANNI PREGRESSI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

11008/ ACCERTAMENTO ICI /IMU ANNI
PREGRESSI

               50.988,00                24.981,64                22.847,11                 2.076,00                34.576,44                 1.628,21                12.177,12                 8.098,05               128.950,96                23.981,04

TOTALE                50.988,00                24.981,64                22.847,11                 2.076,00                34.576,44                 1.628,21                12.177,12                 8.098,05               128.950,96                23.981,04
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 11008/   1.01.01.08.002
ACCERTAMENTO ICI /IMU ANNI PREGRESSI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                24.981,64                50.988,00    0,00                50.988,00         49,00

SI 2015                 2.076,00                22.847,11    0,00                22.847,11          9,09

SI 2016                 1.628,21                34.576,44    0,00                34.576,44          4,71

SI 2017                 8.098,05                12.177,12    0,00                12.177,12         66,50

SI 2018                23.981,04               128.950,96    0,00               128.950,96         18,60

totale % di riscossione        147,90

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         29,58

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         70,42

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018               174.891,45         70,42               123.158,56

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                24.981,64                 2.498,16                50.988,00    0,00                50.988,00                 5.098,80         49,00

SI 2015 0,10                 2.076,00                   207,60                22.847,11    0,00                22.847,11                 2.284,71          9,09

SI 2016 0,10                 1.628,21                   162,82                34.576,44    0,00                34.576,44                 3.457,64          4,71

SI 2017 0,35                 8.098,05                 2.834,32                12.177,12    0,00                12.177,12                 4.261,99         66,50

SI 2018 0,35                23.981,04                 8.393,36               128.950,96    0,00               128.950,96                45.132,84         18,60

               14.096,26                60.235,98         23,40

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         76,60

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018               174.891,45         76,60               133.966,85

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                24.981,64                50.988,00    0,00                50.988,00         49,00          4,90

SI 2015 0,10                 2.076,00                22.847,11    0,00                22.847,11          9,09          0,91

SI 2016 0,10                 1.628,21                34.576,44    0,00                34.576,44          4,71          0,47

SI 2017 0,35                 8.098,05                12.177,12    0,00                12.177,12         66,50         23,28

SI 2018 0,35                23.981,04               128.950,96    0,00               128.950,96         18,60          6,51

totale         36,07

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         63,93

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018               174.891,45         63,93               111.808,10
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 12019/   1.01.01.51.000
TARI- SERVIZIO RIFIUTI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

12019/ TARI- SERVIZIO RIFIUTI                     0,00                     0,00                69.723,17                52.202,46                83.261,53                53.475,67                96.570,18                54.306,72                41.089,18                 3.672,69

TOTALE                     0,00                     0,00                69.723,17                52.202,46                83.261,53                53.475,67                96.570,18                54.306,72                41.089,18                 3.672,69
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 12019/   1.01.01.51.000
TARI- SERVIZIO RIFIUTI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2015                52.202,46                69.723,17    0,00                69.723,17         74,87

SI 2016                53.475,67                83.261,53    0,00                83.261,53         64,23

SI 2017                54.306,72                96.570,18    0,00                96.570,18         56,24

SI 2018                 3.672,69                41.089,18    0,00                41.089,18          8,94

totale % di riscossione        204,28

numero elementi significativi 4

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         51,07

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         48,93

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                37.416,49         48,93                18.307,89

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2015 0,10                52.202,46                 5.220,25                69.723,17    0,00                69.723,17                 6.972,32         74,87

SI 2016 0,10                53.475,67                 5.347,57                83.261,53    0,00                83.261,53                 8.326,15         64,23

SI 2017 0,35                54.306,72                19.007,35                96.570,18    0,00                96.570,18                33.799,56         56,24

SI 2018 0,35                 3.672,69                 1.285,44                41.089,18    0,00                41.089,18                14.381,21          8,94

               30.860,61                63.479,24         48,62

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         51,38

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                37.416,49         51,38                19.224,59

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

SI 2015 0,10                52.202,46                69.723,17    0,00                69.723,17         74,87          7,49

SI 2016 0,10                53.475,67                83.261,53    0,00                83.261,53         64,23          6,42

SI 2017 0,35                54.306,72                96.570,18    0,00                96.570,18         56,24         19,68

SI 2018 0,35                 3.672,69                41.089,18    0,00                41.089,18          8,94          3,13

totale         36,72

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         63,28

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                37.416,49         63,28                23.677,15
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 12020/   1.01.01.61.001
TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARES)

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  1. 101

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

12020/ TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARES)

               28.656,33                15.947,22                12.709,11                     0,00                12.709,11                   131,43                12.577,68                   122,86                12.454,82                 2.110,90

TOTALE                28.656,33                15.947,22                12.709,11                     0,00                12.709,11                   131,43                12.577,68                   122,86                12.454,82                 2.110,90
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 12020/   1.01.01.61.001
TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARES)

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                15.947,22                28.656,33    0,00                28.656,33         55,65

SI 2015                     0,00                12.709,11    0,00                12.709,11          0,00

SI 2016                   131,43                12.709,11    0,00                12.709,11          1,03

SI 2017                   122,86                12.577,68    0,00                12.577,68          0,98

SI 2018                 2.110,90                12.454,82    0,00                12.454,82         16,95

totale % di riscossione         74,61

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         14,92

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         85,08

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                10.343,92         85,08                 8.800,61

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                15.947,22                 1.594,72                28.656,33    0,00                28.656,33                 2.865,63         55,65

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00                12.709,11    0,00                12.709,11                 1.270,91          0,00

SI 2016 0,10                   131,43                    13,14                12.709,11    0,00                12.709,11                 1.270,91          1,03

SI 2017 0,35                   122,86                    43,00                12.577,68    0,00                12.577,68                 4.402,19          0,98

SI 2018 0,35                 2.110,90                   738,82                12.454,82    0,00                12.454,82                 4.359,19         16,95

                2.389,68                14.168,83         16,87

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         83,13

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                10.343,92         83,13                 8.598,90

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                15.947,22                28.656,33    0,00                28.656,33         55,65          5,57

SI 2015 0,10                     0,00                12.709,11    0,00                12.709,11          0,00          0,00

SI 2016 0,10                   131,43                12.709,11    0,00                12.709,11          1,03          0,10

SI 2017 0,35                   122,86                12.577,68    0,00                12.577,68          0,98          0,34

SI 2018 0,35                 2.110,90                12.454,82    0,00                12.454,82         16,95          5,93

totale         11,94

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         88,06

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                10.343,92         88,06                 9.108,86
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 31078/   3.02.02.01.001
SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DI RE-GOLAMENT, ORDINANZE, LEGGI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 200

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

31078/ SANZIONI AMMINISTRATIVE
PER VIOLAZIONE DI
RE-GOLAMENT, ORDINANZE,
LEGGI

                    0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                 1.686,88                 1.032,00                   682,87                     0,00

TOTALE                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                     0,00                 1.686,88                 1.032,00                   682,87                     0,00
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 31078/   3.02.02.01.001
SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DI RE-GOLAMENT, ORDINANZE, LEGGI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2015                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2016                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2017                 1.032,00                 1.686,88    0,00                 1.686,88         61,18

SI 2018                     0,00                   682,87    0,00                   682,87          0,00

totale % di riscossione         61,18

numero elementi significativi 2

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         30,59

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         69,41

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                 1.410,92         69,41                   979,32

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2017 0,35                 1.032,00                   361,20                 1.686,88    0,00                 1.686,88                   590,41         61,18

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                   682,87    0,00                   682,87                   239,00          0,00

                  361,20                   829,41         43,55

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         56,45

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                 1.410,92         56,45                   796,46

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

SI 2015 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

SI 2016 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

SI 2017 0,35                 1.032,00                 1.686,88    0,00                 1.686,88         61,18         21,41

SI 2018 0,35                     0,00                   682,87    0,00                   682,87          0,00          0,00

totale         21,41

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         78,59

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                 1.410,92         78,59                 1.108,84
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 31080/   3.02.02.01.000
SANZIONI PER VIOLAZIONI DI NORME IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 200

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

31080/ SANZIONI PER VIOLAZIONI DI
NORME IN MATERIA DI
CIRCOLAZIONE STRADALE

                    0,00                     0,00                 3.902,70                 3.902,70                16.381,22                 4.970,12                13.238,77                 3.692,88                11.597,44                 2.175,58

TOTALE                     0,00                     0,00                 3.902,70                 3.902,70                16.381,22                 4.970,12                13.238,77                 3.692,88                11.597,44                 2.175,58
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 31080/   3.02.02.01.000
SANZIONI PER VIOLAZIONI DI NORME IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00

SI 2015                 3.902,70                 3.902,70    0,00                 3.902,70        100,00

SI 2016                 4.970,12                16.381,22    0,00                16.381,22         30,34

SI 2017                 3.692,88                13.238,77    0,00                13.238,77         27,89

SI 2018                 2.175,58                11.597,44    0,00                11.597,44         18,76

totale % di riscossione        176,99

numero elementi significativi 4

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         44,25

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         55,75

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                12.500,70         55,75                 6.969,14

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00                     0,00    0,00                     0,00                     0,00          0,00

SI 2015 0,10                 3.902,70                   390,27                 3.902,70    0,00                 3.902,70                   390,27        100,00

SI 2016 0,10                 4.970,12                   497,01                16.381,22    0,00                16.381,22                 1.638,12         30,34

SI 2017 0,35                 3.692,88                 1.292,51                13.238,77    0,00                13.238,77                 4.633,57         27,89

SI 2018 0,35                 2.175,58                   761,45                11.597,44    0,00                11.597,44                 4.059,10         18,76

                2.941,24                10.721,06         27,43

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         72,57

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                12.500,70         72,57                 9.071,76

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                     0,00                     0,00    0,00                     0,00          0,00          0,00

SI 2015 0,10                 3.902,70                 3.902,70    0,00                 3.902,70        100,00         10,00

SI 2016 0,10                 4.970,12                16.381,22    0,00                16.381,22         30,34          3,03

SI 2017 0,35                 3.692,88                13.238,77    0,00                13.238,77         27,89          9,76

SI 2018 0,35                 2.175,58                11.597,44    0,00                11.597,44         18,76          6,57

totale         29,36

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         70,64

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                12.500,70         70,64                 8.830,49
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 31084/   3.01.02.01.014
PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 100

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

31084/ PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE
VOTIVA

                1.385,18                   373,00                 8.255,00                 7.570,00                 1.268,00                   463,00                 2.211,00                   873,00                   599,00                   619,00

TOTALE                 1.385,18                   373,00                 8.255,00                 7.570,00                 1.268,00                   463,00                 2.211,00                   873,00                   599,00                   619,00
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 31084/   3.01.02.01.014
PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                   373,00                 1.385,18    0,00                 1.385,18         26,93

SI 2015                 7.570,00                 8.255,00    0,00                 8.255,00         91,70

SI 2016                   463,00                 1.268,00    0,00                 1.268,00         36,51

SI 2017                   873,00                 2.211,00    0,00                 2.211,00         39,48

SI 2018                   619,00                   599,00    0,00                   599,00        103,34

totale % di riscossione        297,96

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         59,59

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         40,41

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                 1.228,00         40,41                   496,23

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                   373,00                    37,30                 1.385,18    0,00                 1.385,18                   138,52         26,93

SI 2015 0,10                 7.570,00                   757,00                 8.255,00    0,00                 8.255,00                   825,50         91,70

SI 2016 0,10                   463,00                    46,30                 1.268,00    0,00                 1.268,00                   126,80         36,51

SI 2017 0,35                   873,00                   305,55                 2.211,00    0,00                 2.211,00                   773,85         39,48

SI 2018 0,35                   619,00                   216,65                   599,00    0,00                   599,00                   209,65        103,34

                1.362,80                 2.074,32         65,70

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         34,30

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                 1.228,00         34,30                   421,20

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                   373,00                 1.385,18    0,00                 1.385,18         26,93          2,69

SI 2015 0,10                 7.570,00                 8.255,00    0,00                 8.255,00         91,70          9,17

SI 2016 0,10                   463,00                 1.268,00    0,00                 1.268,00         36,51          3,65

SI 2017 0,35                   873,00                 2.211,00    0,00                 2.211,00         39,48         13,82

SI 2018 0,35                   619,00                   599,00    0,00                   599,00        103,34         36,17

totale         65,50

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         34,50

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                 1.228,00         34,50                   423,66
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 31099/   3.01.03.01.003
PROVENTI DEL SERVIZIO GAS IN CONCESSIONE

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 100

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

31099/ PROVENTI DEL SERVIZIO GAS
IN CONCESSIONE

               30.000,00                23.853,66                15.812,46                15.812,46                21.930,70                21.930,70                20.000,00                21.739,83                18.000,00                     0,00

TOTALE                30.000,00                23.853,66                15.812,46                15.812,46                21.930,70                21.930,70                20.000,00                21.739,83                18.000,00                     0,00
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 31099/   3.01.03.01.003
PROVENTI DEL SERVIZIO GAS IN CONCESSIONE

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                23.853,66                30.000,00    0,00                30.000,00         79,51

SI 2015                15.812,46                15.812,46    0,00                15.812,46        100,00

SI 2016                21.930,70                21.930,70    0,00                21.930,70        100,00

SI 2017                21.739,83                20.000,00    0,00                20.000,00        108,70

SI 2018                     0,00                18.000,00    0,00                18.000,00          0,00

totale % di riscossione        388,21

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         77,64

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         22,36

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                48.880,86         22,36                10.929,76

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                23.853,66                 2.385,37                30.000,00    0,00                30.000,00                 3.000,00         79,51

SI 2015 0,10                15.812,46                 1.581,25                15.812,46    0,00                15.812,46                 1.581,25        100,00

SI 2016 0,10                21.930,70                 2.193,07                21.930,70    0,00                21.930,70                 2.193,07        100,00

SI 2017 0,35                21.739,83                 7.608,94                20.000,00    0,00                20.000,00                 7.000,00        108,70

SI 2018 0,35                     0,00                     0,00                18.000,00    0,00                18.000,00                 6.300,00          0,00

               13.768,63                20.074,32         68,59

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         31,41

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                48.880,86         31,41                15.353,48

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                23.853,66                30.000,00    0,00                30.000,00         79,51          7,95

SI 2015 0,10                15.812,46                15.812,46    0,00                15.812,46        100,00         10,00

SI 2016 0,10                21.930,70                21.930,70    0,00                21.930,70        100,00         10,00

SI 2017 0,35                21.739,83                20.000,00    0,00                20.000,00        108,70         38,05

SI 2018 0,35                     0,00                18.000,00    0,00                18.000,00          0,00          0,00

totale         66,00

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         34,00

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                48.880,86         34,00                16.619,49
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 32105/   3.01.03.02.002
FITTI REALI DI FABBRICATI

Capitoli della stessa tipologia/categoria coinvolti nel calcolo  3. 100

Capitolo / Articolo
Anno 2014 Anno 2015 Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

Residui
conservati

Riscossioni
residui

32105/ FITTI REALI DI FABBRICATI                10.916,50                 2.099,41                 9.320,93                 7.618,96                 3.566,71                 1.464,74                 7.914,67                 2.403,21                 7.608,02                 3.974,56

TOTALE                10.916,50                 2.099,41                 9.320,93                 7.618,96                 3.566,71                 1.464,74                 7.914,67                 2.403,21                 7.608,02                 3.974,56
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COMUNE DI MAGNACAVALLO (MN)

CALCOLO ACCANTONAMENTO FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBLITA'
CONTO DI BILANCIO 2018 AL 11-04-2019

Capitolo 32105/   3.01.03.02.002
FITTI REALI DI FABBRICATI

*** METODO A ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno

Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni su
residui conservati

NO 2014                 2.099,41                10.916,50    0,00                10.916,50         19,23

SI 2015                 7.618,96                 9.320,93    0,00                 9.320,93         81,74

SI 2016                 1.464,74                 3.566,71    0,00                 3.566,71         41,07

SI 2017                 2.403,21                 7.914,67    0,00                 7.914,67         30,36

SI 2018                 3.974,56                 7.608,02    0,00                 7.608,02         52,24

totale % di riscossione        224,64

numero elementi significativi 5

media %  di riscossione = totale % riscossione / numero elementi significativi         44,93

% accantonamento minimo = 100 - media % di riscossione         55,07

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (A)

Accantonamento minimo
metodo (A)

2018                 5.190,37         55,07                 2.858,34

*** METODO B ***
Contabilità

D.Lgs 118/2011
Anno Peso

Riscossioni
residui

Riscossioni residui
rapportate al peso

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

Residui conservati
rapportati al peso

% Riscossioni residui
su residui conservati

NO 2014 0,10                 2.099,41                   209,94                10.916,50    0,00                10.916,50                 1.091,65         19,23

SI 2015 0,10                 7.618,96                   761,90                 9.320,93    0,00                 9.320,93                   932,09         81,74

SI 2016 0,10                 1.464,74                   146,47                 3.566,71    0,00                 3.566,71                   356,67         41,07

SI 2017 0,35                 2.403,21                   841,12                 7.914,67    0,00                 7.914,67                 2.770,13         30,36

SI 2018 0,35                 3.974,56                 1.391,10                 7.608,02    0,00                 7.608,02                 2.662,81         52,24

                3.350,53                 7.813,35         42,88

% accantonamento minimo = 100 - totale % di riscossione ponderata         57,12

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (B)

Accantonamento minimo
metodo (B)

2018                 5.190,37         57,12                 2.964,74

*** METODO C ***

Contabilità
D.Lgs 118/2011

Anno Peso
Riscossioni
residui

Residui
conservati

% Riduzione dei
Residui conservati

Residui conservati
considerati nei calcoli

% Riscossioni
su accertamenti

% Riscossioni residui su
residui conservati
rapportate al peso

NO 2014 0,10                 2.099,41                10.916,50    0,00                10.916,50         19,23          1,92

SI 2015 0,10                 7.618,96                 9.320,93    0,00                 9.320,93         81,74          8,17

SI 2016 0,10                 1.464,74                 3.566,71    0,00                 3.566,71         41,07          4,11

SI 2017 0,35                 2.403,21                 7.914,67    0,00                 7.914,67         30,36         10,63

SI 2018 0,35                 3.974,56                 7.608,02    0,00                 7.608,02         52,24         18,28

totale         43,11

% accantonamento minimo = 100 -  totale % di riscossione ponderata         56,89

Anno
Totale residui
attivi da riportare

% accantonamento minimo
metodo (C)

Accantonamento minimo
metodo (C)

2018                 5.190,37         56,89                 2.952,80
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